
S o u p i s   p ř i j a t ý c h   u s n e s e n í 
z 10. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, konaného dne 4.6.2012 

(upraven v souvislosti se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) 
přítomni :  A. Nováková, L. Kos, L. Böhmová, P. Blažek,  J. Franěk, P. Chalupa, L. 
Seimlová, M. Král,  
omluven : - 
nepřítomen :   J. Maxa 
 

ZO navrhlo a schválilo : zapisovatele :  Jana Majerová 
                                           ověřovatele zápisu :M. Král, Ing. Chalupa 
 

ZO vzalo na vědomí a odsouhlasilo : 
- program jednání dle návrhu beze změn  
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice projednalo a schválilo : 
I. ZO schvaluje Závěrečný účet obce Litvínovice za rok 2011 vyjádřením  souhlasu  

s celoročním hospodařením obce za rok 2011 s výhradou, na jehož základě obec 
přijme opatření potřebná k nápravě zjištěných nedostatků.  

II.  ZO přijímá  opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků  dle projednaného  
návrhu. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání  za  rok 
2011  bude provedeno s termínem odstranění  do 31.12..2012. 

Hlasování :            
pro : 7                            
proti :  0                            
zdržel se : 1 (Franěk) 

USNESENÍ č. 1/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje změnu rozpočtu č. 1/2012 dle předloženého návrhu beze změn.  
HLASOVÁNÍ :                
pro : 8                         
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č.2 /10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje  rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Š. Dvory dle 
předloženého návrhu beze změn:  
Rezervní fond :  9.769,70 Kč,   Fond odměn :  10.000,- Kč 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  8                         
proti :  0                             
zdržel se :  0  

USNESENÍ č.3 /10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje zakoupení herního systému na zahradu MŠ Š. Dvory dle předloženého návrhu 
s tím, že částka bude uhrazena ze školného  
HLASOVÁNÍ :                
pro :  8                         
proti :  0                             
zdržel se :  0  

USNESENÍ č.4/10 



ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení VB  s E-ON  - stavba  „ Š. Dvory, Heluz střelnice, 
kab. smyčka“ dle předloženého návrhu. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  7                          
proti :  0                             
zdržel se :  1 (Seimlová, v tuto chvíli nepřítomna)  

USNESENÍ č.5/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení VB  s E-ON  - stavba  „ Š. Dvory, p. Zámečník, 
kabel. příp. NN“, dle předloženého návrhu 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  8                          
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 6/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje uzavření darovací smlouvy  na materiální dar  - dvě fotbalové branky Junior 
v ceně 45.600,- Kč  dle předloženého návrhu. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 8                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č.7/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje uzavření darovací smlouvy  na převod pozemků p.č. 273/3 o výměře 90m2, 
465/2 o výměře 170m2 a 465/3 o výměře 420m2 v k.ú. Litvínovice, vše ostatní plocha – 
komunikace, do vlastnictví obce Litvínovice. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  8                          
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 8/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje uzavření nájemní smlouvy na užívání nebytového prostoru v přízemí objektu 
č.p. 17 v Mokrém – OBCHOD,  s panem  Tran Manh Tuongem za cenu nájmu 3.000,- Kč bez 
DPH na dobu neurčitou s 3 měs. výpovědní lhůtou s tím, že bude sml. zajištěn přístup 
k sociálnímu zařízení umístěnému v přístavbě objektu. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  7                          
proti : 0                              
zdržel se : 1  (Král) 

USNESENÍ č. 9/10 
 

ZO nesouhlasí s tím,  aby v rámci realizace pozemkových úprav v k.ú. Litvínovice  - ostrov, 
byly do vlastnictví obce Litvínovice  převedeny nově vzniklé účelové komunikace – cesty na 
zemědělských pozemcích. 
HLASOVÁNÍ :                
 
 



pro : 8                         
proti : 0                              
zdržel se : 0 

USNESENÍ č.10/10 
 

ZO schvaluje uzavření nájemní smlouvy na užívání nebytového prostoru v objektu č.p. 42 
v Litvínovicích – POHOSTINSTVÍ U Zlaté stoky včetně sálu,  na pozemku p.č. 81 v k.ú. 
Litvínovice a část pozemku  KN p.č. 82, která bude vymezena grafickou přílohou,  s panem  
Ladislavem Voráčkem za cenu nájmu 15.000,- Kč bez DPH  na dobu určitou  5 let – od 1.1.2013 
do 31.12.2017 s tím, že nájemce zrealizuje v této době všechny úpravy v provozovně dle jeho 
zpracované analýzy do VŘ. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  8                          
proti : 0                              
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 11/10 
(Od 19.50 hod. je počet přítomných členů ZO 7) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje uzavření smlouvy na provedení pasportu veřejného osvětlení  v obci s fa. E_ON 
servisní za cenu 128.000,- Kč bez  DPH s realizací do 2 měsíců od uzavření smlouvy. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 12/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZO schvaluje vypsání VŘ na dodávku  4 +1 ks  světelných radarů.  
HLASOVÁNÍ :                
pro :  7                          
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 13/10 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje vypsání VŘ na zhotovení 1 vrtu na hřišti v Mokrém. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  7                          
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 14/10 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZO schvaluje zahrnout do změny rozpočtu č. 1/2012 výdajovou položku ve výši 300.000,- Kč 
na investiční akci - vrty.  
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                         
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 15/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZO schvaluje vypsání VŘ na stavební  akci „Oprava střechy v MŠ Š. Dvory“.   
 



HLASOVÁNÍ :                
pro :  7                          
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 16 /10 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZO schvaluje zahrnout do změny rozpočtu č. 1/2012 výdajovou položku ve výši 500.000,- Kč 
na opravu střechy v MŠ Š. Dvory.  
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                         
proti :  0                           
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 17/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje uzavření darovací smlouvy na převod nemovitosti – přístavby objektu 
v Mokrém bez č.p.(skladových prostor navazujících na budovu  č.p. 17v Mokrém) na p.č. 
669/3.za těchto podmínek :  

1.Odpovědnost za stav nemovitosti nese plně nabyvatel – SDH Mokré 
2. Provedení zajišťovacích prací (dle znal. posudku) bude dokončeno do 31.12.2012 
3. V převáděné nemovitosti bude zřízeno věcné břemeno přístupu k sociálnímu zařízení 
pro vlastníka a nájemce nebytových prostor obchodu v nemovitosti Mokré č.p. 17.  

HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti :  0                             
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 18/10 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZO schvaluje uzavření darovací smlouvy s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na převod pozemku 
p.č. 825/1 o výměře 1137 m2 v k.ú. Litvínovice, do vlastnictví obce Litvínovice. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                          
proti : 0                              
zdržel se : 0 

USNESENÍ č.  19/10 

ZO schvaluje směnu pozemků část p.č.  874/91 ve vlastnictví obce za část p.č. 874/90  ve 
vlastnictví  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  v k.ú. Litvínovice  - tyto části budou odděleny GP. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 20/10 

ZO schvaluje uzavření smlouvy na užívání  pozemku p.č. 909/6  o výměře 114 m2  v k.ú. 
Litvínovice se spol. SINOP REAL a.s. na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou s tím, 
že nájemce je povinen zajišťovat údržbu užívaného pozemku. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 21/10 



ZO schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p.č. 748 v k.ú. Litvínovice 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 22/10 

ZO schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p.č. 465/1 v k.ú. Litvínovice 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 23/10 

Usnesení :  
Zastupitelstvo obce Litvínovice na svém dnešním zasedání ve věci zadání změny č.1 
územního plánu Obce Litvínovice: 

I.  Bere na vědomí 
návrh zadání změny č.1 územního plánu Obce Litvínovice v katastrálním území 
Litvínovice (dále jen „změna č.1 ÚPO Litvínovice“) upravený v souladu s § 47 odst. (4) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona 
jako závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh změny č.1 ÚPO 
Litvínovice; důvodovou zprávu k návrhu zadání změny č.1 ÚPO Litvínovice, vyhodnocení 
požadavků dotčených orgánů a krajského úřadu, podnětů sousedních obcí a připomínek 
uplatněných při vystavení návrhu zadání změny č.1 ÚPO. 
II.  Schvaluje 

v souladu s ustanovením § 47 odst. (5) a § 55 odst. (2) stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 84 odst. (2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, návrh zadání změny č.1 ÚPO Litvínovice upravený na základě 
vyhodnocení požadavků, podnětů a připomínek, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě 
ve smyslu § 47 stavebního zákona. 
III.  Ukládá 

Paní Aleně Novákové, starostce obce, zajistit na základě schváleného zadání změny č.1 
ÚPO Litvínovice zpracování a projednání návrhu změny č.1 ÚPO Litvínovice v souladu 
s příslušnými ustanoveními stavebního zákona a příslušné prováděcí vyhlášky. 

Přílohy : 
- důvodová zpráva 
- návrh zadání změny č.1 ÚPO Litvínovice v upraveném znění na základě vyhodnocení 
- vyhodnocení požadavků dotčených orgánů a krajského úřadu, podnětů sousedních 

obcí a připomínek k návrhu zadání změny č.1 ÚPO Litvínovice. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  5                          
proti : 0                              
zdržel se : 2  (Chalupa, Franěk) 

USNESENÍ č. 24/10 

ZO schvaluje pořízení  nákladního vozidla kat. N1 do 3,5 t., zn. PIAGGIO Maxxi Tiper, 
sklápěč, v celkové ceně 589.200,- Kč včetně DPH,  pro zajištění údržby v obci. 
HLASOVÁNÍ :                
 
 



pro :  6                          
proti :  0                             
zdržel se : 1  (Blažek) 

USNESENÍ č. 25 /10 

 
ZO schvaluje vnitřní směrnici č. 6 – Zásady pro zadávání veřejných a jiných zakázek obcí 
Litvínovice a jí zřízenými PO ve znění návrhu beze změn.  
HLASOVÁNÍ :                
pro :  7                          
proti : 0                               
zdržel se : 0  

USNESENÍ č.26/10  
 

ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč pro  OS Zdravotně 
postižených Litvínovice na základě uzavřené sml. o  poskytnutí finančních prostředků. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č.  27/10 
 

ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč pro SRPDŠ při ZŠ a MŠ Š. 
Dvory  na základě uzavřené sml. o  poskytnutí finančních prostředků. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 28/10 
 

ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč pro MŠ Litvínovice  na 
základě uzavřené sml. o  poskytnutí finančních prostředků. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  7                          
proti :  0                             
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 29/10 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------     
ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši  5.000,- Kč pro SDH Mokré, 
odd.mladých hasičů  na základě uzavřené sml. o  poskytnutí finančních prostředků. 
HLASOVÁNÍ :                
pro :  7                          
proti :  0                             
zdržel se :  0 

USNESENÍ č. 30 /10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši  5.000,- Kč  pro TJ Mokré, na základě 
uzavřené sml. o  poskytnutí finančních prostředků. 
HLASOVÁNÍ :                
 
 
 



pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 31/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč  pro Středisko rané péče 
SPRP Č. Budějovice na základě uzavřené sml. o poskytnutí finančních prostředků  
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č. 32/10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000,- Kč  pro Městskou Charitu 
České Budějovice  na základě uzavřené sml. o  poskytnutí finančních prostředků. 
HLASOVÁNÍ :                
pro : 7                           
proti : 0                              
zdržel se : 0  

USNESENÍ č.33 /10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 
    ……………………………… 

                                                                                                           starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                 ………………………………. 
                                                                                                         místostarosta obce 

 


		podatelna@litvinovice.cz
	2012-06-11T13:23:32+0100
	Litvínovice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




